96

Sepeninggal Khalifah Ali bin Abi Thalib kedudukannya digantikan

oleh putranya Hasan bin Ali, kemudian terjadilah peperangan dengan

kaum Muawiyah,yang berakhir dengan perjanjian damai yang dikenal

dengan Amul Jama’ah atau disebut dengan tahun persatuan. Perjanjian

ini terjadi pada tahun 41H = 662 M.
97